



قائمة أنشطة بالفترة - من 01/01/2026 إلى 31/07/2026

قائمة أنشطة بالفترة

J	I	H	G	F	E	D	C	B	A	
			قائمة الأنشطة							1
			العام السابق	العام الحالي	أوقاف	المقيدة	غير المقيدة	إيضاح	الحساب	2
									الإيرادات والمكاسب	3
			275,459.00	131,100.00	0.00	0.00	131,100.00		التبرعات النقدية	4
			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		التبرعات العينية	5
			0.00	0.00		0.00			تبرعات الزكاة	6
			0.00	0.00		0.00			المنح الحكومي	7
			1,100.00	17,500.00			17,500.00		اشتراكات الأعضاء	8
			18,080.00	6,179.89	0.00	0.00	6,179.89		إيرادات أخرى	9
			0.00	0.00		0.00	0.00		خدمات تطوعية	10
			155,011.00	102,800.00			102,800.00		تبرعات تخفيض التزام	11
			0.00	0.00		0.00			إيرادات التحويلات وإعادة التصنيف	12
			449,650.00	257,579.89	0.00	0.00	257,579.89		اجمالي الإيرادات والمكاسب	13
										14
									المصروفات والخسائر	15
			(68,406.92)	(8,872.66)		0.00	(8,872.66)		المساعدات النقدية	16
			0.00	0.00		0.00	0.00		المساعدات العينية	17
			0.00	0.00		0.00			مصروفات الزكاة	18
			0.00	0.00		0.00	0.00		مصروفات خدمات تطوعية	19
			0.00	0.00		0.00			مصروفات المنح الحكومي	20



			(268,452.25)	(212,980.22)			(212,980.22)		مصاريف محملة على النشاط	21
			(21,000.00)	(12,000.00)			(12,000.00)		مصروفات جمع الأموال	22
			(39,183.15)	(30,984.27)			(30,984.27)		مصروفات عمومية وإدارية	23
			(16,125.00)	0.00			0.00		مصاريف الإستهلاك والاستنفاد	24
			0.00	0.00	0.00				مصاريف وتوزيعات عوائد الأوقاف	25
			0.00	0.00			0.00		مصاريف الاستثمار	26
			(10,500.00)	(6,000.00)			(6,000.00)		مصاريف الحوكمة	27
			0.00	0.00		0.00			مصروفات التحويلات وإعادة التصنيف	28
			(423,667.32)	(270,837.15)	0.00	0.00	(270,837.15)		اجمالي المصروفات والخسائر	29
										30
			25,982.68	(13,257.26)	0.00	0.00	(13,257.26)		التغير في صافي الأصول خلال السنة	31
										32
			148,447.56	152,814.12	0.00	0.00	152,814.12		صافي الاصول في بداية السنة	33
									تسويات صافي الأصول	34
			174,430.24	139,556.86	0.00	0.00	139,556.86		صافي الأصول في نهاية السنة	35